(c) 就根據創業板上市規則第7.31(1)段所披露之未經審核備考財務資料而言，該等調
整乃屬適當。

此致

瑪澤會計師事務所有限公司
執業會計師
香港，二零一二年五月四日

郭婉文
執業證書編號：P04604

謹啟

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 93 -

B. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1. 緒言

根據 貴公司於二零一二年一月十三日刊發之公佈（「該公佈」）所述之協議， 貴集
團將收購Boomtech Limited及其附屬公司（統稱「Boomtech集團」）之55%股權（下稱「收購
事項」）。

經擴大集團於二零一一年九月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表已經編製，
猶如收購事項於二零一一年九月三十日已完成，並以(i) 貴集團於二零一一年九月
三十日之未經審核綜合財務狀況表（摘錄自 貴公司截至該日止期間之中期報告）；及
(ii)Boomtech集團於二零一一年十二月三十一日之綜合財務狀況表（摘錄自通函附錄二所
載會計師報告）為依據，經已作出屬直接因收購事項而引起、具有事實根據且明確視為
對 貴集團有╱無持續影響之備考調整。

編製未經審核備考財務資料旨在提供有關經擴大集團於收購事項完成後之資料。由
於其僅作說明用途，故並非旨在反映經擴大集團於收購事項完成後之財務狀況。

2. 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

   Boomtech
   集團於   備考經
 貴集團於  二零一一年   擴大集團於
 二零一一年  十二月   二零一一年
 九月三十日  三十一日  備考調整 九月三十日
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
 （附註1)  （附註2)  （附註3)  （附註4)  （附註5)

非流動資產
物業、廠房及設備 5,253  66  –  –  –  5,319
可供出售金融資產 389  –  –  –  –  389
無形資產 31,250  –  –  –  –  31,250
商譽 14,308  4,633  56,939  –  –  75,880

 51,200  4,699  56,939  –  –  112,838

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 94 -

   Boomtech
   集團於   備考經
 貴集團於  二零一一年   擴大集團於
 二零一一年  十二月   二零一一年
 九月三十日  三十一日  備考調整 九月三十日
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
 （附註1)  （附註2)  （附註3)  （附註4)  （附註5)

流動資產
存貨 7,806  –  –  –  –  7,806
應收賬款及其他應收款 53,393  4,977  –  –  –  58,370
銀行結餘及現金 81,854  3,706  (28,000 ) (1,000 ) –  56,560

 143,053  8,683  (28,000 ) (1,000 ) –  122,736

流動負債
應付賬款及其他應付款 30,214  8,382  –  –  (1,232 ) 37,364
應付Boomtech股東款項 –  2,508  (1,379 ) –  –  1,129
稅項 7,058  57  –  –  –  7,115

 37,272  10,947  (1,379 ) –  (1,232 ) 45,608

流動資產（負債）淨值 105,781  (2,264 ) (26,621 ) (1,000 ) 1,232  77,128

總資產減流動負債 156,981  2,435  30,318  (1,000 ) 1,232  189,966

非流動負債
Boomtech董事貸款 –  2,441  –  –  –  2,441
承兌票據 4,700  –  8,250  –  –  12,950

 4,700  2,441  8,250  –  –  15,391

資產（負債）淨值 152,281  (6 ) 22,068  (1,000 ) 1,232  174,575

股本及儲備
股本 62,763  1  17,249  –  –  80,013
儲備 82,358  (7 ) 6,907  (1,000 ) 1,232  89,490

本公司股權持有人應佔權益 145,121  (6 ) 24,156  (1,000 ) 1,232  169,503

非控股權益 7,160  –  (2,088 ) –  –  5,072

權益（虧蝕）總額 152,281  (6 ) 22,068  (1,000 ) 1,232  174,575

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 95 -

未經審核備考財務資料附註

1. 貴集團於二零一一年九月三十日之未經審核財務狀況表乃摘錄自 貴公司截至二零一一年
九月三十日止期間之中期報告。

2. Boomtech集團於二零一一年十二月三十一日之財務狀況表乃摘錄自本通函附錄二所載
Boomtech之會計師報告。

3. Boomtech集團之可識別資產及負債將根據香港財務報告準則第3號（經修訂）業務合併使用
會計購買法按公平值於 貴集團綜合財務報表入賬。就於未經審核備考財務資料釐定收購
事項產生之商譽而言，已假設Boomtech集團之賬面值乃按公平值於未經審核備考財務資
料入賬，猶如收購事項於二零一一年九月三十日已完成。

 就本未經審核備考財務資料而言， 貴公司已確保就商譽減值評估採取之步驟已根據
與 貴集團會計政策貫徹一致之香港會計準則第36號資產減值妥善進行。根據管理層對將
執行之業務計劃及將收購業務之可收回金額之評估，管理層認為收購事項產生之商譽於二
零一一年九月三十日並無減值，猶如收購事項於同日已完成。據此，董事認為無需對商譽
作出減值。

 收購事項產生之商譽估算如下：

 千港元

收購事項之代價：
 現金 28,000
 按發行價0.07港元發行345,000,000股 貴公司
  每股面值0.05港元之股份 24,150